
 

Pressmeddelande 
 
 
Orexo och GAIA överens om att avsluta partnerskapsavtalet för 
Deprexis®  
 
Uppsala, 2 december 2024 – Orexo AB (publ.), (STO:ORX) (OTCQX:ORXOY), meddelar idag att 
Orexo AB och GAIA AG har beslutat att säga upp partnerskapsavtalet som omfattar Orexos rätt att 
kommersialisera det digitala stödprogrammet för användning vid depression, Deprexis®, på den 
amerikanska marknaden. Båda parter har noggrant analyserat förutsättningarna för ett fortsatt 
partnerskap och kommit fram till att rättigheterna till Deprexis ska återlämnas till GAIA. 

Uppsägningen resulterar i en nedskrivning av immateriella tillgångar som kommer påverka 
resultaträkningen och det egna kapitalet i kv 4 2024. Värdet på Deprexis i koncernens 
balansräkning uppgår till SEK 71 miljoner, varav SEK 63 miljoner är bokfört i moderbolagets 
balansräkning. Nedskrivningen har ingen effekt på bolagets kassaposition. Koncernens finansiella 
utsikter för 2024 är oförändrade och uppsägningen av avtalet påverkar inte guidningen att nå ett 
positivt EBITDA. Deprexis kommer inte vara förknippat med några ytterligare kostnader och 
uppsägningen kommer ha en positiv inverkan på lönsamheten under 2025. 

Nikolaj Sørensen, VD och Koncernchef på Orexo kommenterar:  
“En förutsättning för att Orexo ska lyckas med en sofistikerad digital hälsoprodukt som Deprexis är 
ett nära samarbete med vårdgivare och tillgång till fungerande subventionsvägar, som 
kompenserar för både produkten och vårdgivarens tid. Vi välkomnar den nya policyn från Center for 
Medicare and Medicaid Services (CMS) som kom i slutet av oktober. Policyn möjliggör för 
subvention av digitala hälsoprogram, men innebär att ytterligare investeringar behövs göras i 
Deprexis för att uppfylla CMS krav ur ett tekniskt och regulatoriskt perspektiv. Orexo och GAIA är 
överens om att de marknadsmöjligheter som det kan innebära inte motiverar att Orexo gör den 
investeringen i Deprexis." 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Orexo AB (publ.) 
Nikolaj Sørensen, VD och Koncernchef  
Lena Wange, IR & Communications Director 
Tel: +46 (0)18 780 88 00 
E-mail: ir@orexo.com 
 
Om Orexo 
Orexo är ett svenskt läkemedelsbolag med 30 års erfarenhet av att utveckla förbättrade läkemedel 
baserat på egenutvecklade formuleringsteknologier och som möter stora medicinska behov. På 
den amerikanska marknaden erbjuder Orexo innovativa behandlingslösningar för patienter som 
lider av opioidberoende och närliggande sjukdomar. Produkter som riktar sig till andra 
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terapiområden utvecklas och kommersialiseras världen över i samarbete med ledande partners. 
Total nettoförsäljning uppgick 2023 till SEK 639 miljoner och antal anställda till 116. Orexo är 
noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista och finns tillgänglig som ADR på OTCQX (ORXOY) i USA. 
 
För mer information om Orexo, besök www.orexo.se. Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn och 
YouTube. 
 
Denna information är sådan som Orexo är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 

ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2 december 2024 kl. 8:00 CEST. 


